https://gestaofiscal.org/uploads/leis/92163a12ea84a0d019d318be99bda067.pdf

Decretos

Municipais

026/2020 Abre credito Adicional Extraordinário para a utilização dos Recursos vinculados

oriundos da: Portaria 1.666/2020, na Orçamento Geral do Município Lei n? 174/2019

no valor de R$ 400.084,00 (quatrocentos mil oitenta e quatro reais), para atender As

despesas das ações vinculadas na saúde de enfrentamen

https://gestaofiscal.org/uploads/leis/ca179f625fa0be0c5b0e2eeb124bcbd1.pdf